[image: image1.jpg]

ГЛАВА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2019
 № 46-пг

                  г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Главы района от
25.03.2015 г. № 8-пг «О создании Совета по противодействию коррупции на территории Кежемского района»

В связи со сменой Главы Кежемского района и Глав сельских поселений Кежемского района, руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы района от 25.03.2015 № 8-пг «О создании Совета по противодействию коррупции на территории Кежемского района» (в редакции постановления Главы Кежемского района от 28.12.2015 № 22-пг, от 08.12.2016 № 38-пг) следующие изменения:

1.1 Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных

 Приложение 1

к постановлению Главы района

от 20.12.2019 № 46-пг
Состав Совета

по противодействию коррупции на территории Кежемского района

	Безматерных
Павел Федорович
	- Глава Кежемского района, председатель Совета

	Зиновьев
Олег Иванович
	- первый заместитель Главы Кежемского района, заместитель председателя Совета

	Журавлева
Наталья Евгеньевна
	- ведущий специалист отдела по правовым вопросам и кадровой политике Администрации Кежемского района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Говорский

Владимир Евгеньевич
	- Глава города Кодинск

	Чеченко

Николай Владимирович
	- Глава Имбинского сельсовета

	Просовая

Виктория Ивановна
	- Глава Недокурского сельсовета

	Антонов
Евгений Николаевич
	- Глава Тагарского сельсовета

	Ярославцева
Александра Вадимовна
	- Глава Ирбинского сельсовета

	Рукосуева

Ирина Николаевна
	- Глава Яркинского сельсовета

	Кузьмина

Любовь Анатольевна
	- Глава Заледеевского сельсовета

	Журавлева

Нина Михайловна
	-  председатель Кежемского районного Совета депутатов

	Бутаков

Михаил Николаевич
	- руководитель Финансового управления Администрации Кежемского района

	Никонова

Наталья Ришатовна
	- руководитель Управления социальной защиты населения Администрации Кежемского района

	Фраиндт

Светлана Александровна
	- председатель Ревизионной комиссии Кежемского района

	Касалапова
Оксана  Анатольевна
	- руководитель Управления имущественных отношений Администрации Кежемского района

	Тумайкина

Оксана Владимировна
	- начальник отдела экономики Администрации Кежемского района

	Мокрищева

Ирина Олеговна
	- главный специалист отдела по правовым вопросам кадровой политике и охране труда Администрации Кежемского района